檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立武陵高級中學　函

地址：33059桃園縣桃園市中山路889號

聯絡人：均質化　姜昌明

聯絡電話：03-3698170轉295

傳真電話：03-3701562

受文者：桃園縣立草漯國民中學

發文日期：中華民國103年10月23日

發文字號：武教字第1030002900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(103上文藝寫作營實施計劃.DOC、103上全英語聽說探索計畫.DOC)

主旨：本校辦理「103學年度第一學期高中職適性學習社區教育

資源均質化實施方案文藝營、全英語聽說探索營」，請鼓

勵貴校學生踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、依據本校103學年度教育資源均質化實施方案計畫書辦理

。

二、主題：書寫桃園故事文藝研習營、全英語聽說探索營。

三、地點：本校視聽教室。

四、活動內容、報名辦法與上課日期如附件。

五、課程自11月8日起，報名截止日期為10月30日。

六、課程免費，報名錄取同學上課期間，請著國中校服。

七、報名學生之名冊，請業務承辦人彙整後直接傳真本校：03

-3793372教務處。另請寄送電子檔至承辦人姜昌明信箱he

lmut@ms15.hinet.net

八、各校關心報名與分班狀況者，隨時進入本校網站教務處公

告事項查看。

九、聯絡人：武陵高中均質化承辦人姜昌明老師。電話：03-3

4

1030007372

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■103/10/27 09:25

■■■■■■■有附件

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

698170-295。

正本：桃園縣立國民中學

副本： 2014-10-27
09:03:23

校長 林 清 波